
Laury Umiejętności i Kompetencji 2006
Najwyższe wyróżnienie dla Władysława Bartoszewskiego

W sobotę 27 stycznia b.r w Górnośląskim Centrum Kultury odbyła się uroczystość wręczenia Laurów Umiejętności i
Kompetencji, zorganizowana po raz 15. przez Regionalną Izbę Gospodarczą w Katowicach. To prestiżowe wyróżnienie
przyznawane przez Kapitułę jest uhonorowaniem dla wybitnych osobowości, firm, instytucji za intensywną pracę oraz
inicjatywy. „Nową rzeczywistość kreują przede wszystkim wielkie indywidualności, zespoły ludzi wybitnych,
niekwestionowane autorytety życia gospodarczego, kulturalnego i społecznego. Niebagatelne znaczenie ma dla postępu
cywilizacyjnego wyróżnianie liderów przemian i upowszechnianie ich osiągnięć”, taka idea przyświeca organizatorom
Laurów i Kapitule. W tym roku najwyższe wyróżnienie – Diamentowy Laur Umiejętności i Kompetencji wręczono prof.
Władysławowi Bartoszewskiemu. Został on przyznany jako dowód uznania i szacunku dla jego autorytetu moralnego
głęboko zakorzenionej postawy niepodległościowej oraz wyjątkowej kompetencji jako historyka. Drugie wyróżnienie -
Platynowe Laury otrzymali bp. Adam Śmigielski- Ordynariusz Diecezji Sosnowieckiej, bp. Tadeusz Szurman- Zwierzchnik
Diecezji Katowickiej Kościoła Ewangelicko- Augsburskiego oraz bp. Tadeusz Rakoczy – Ordynariusz Diecezji Bielsko-
Żywieckiej. Wśród laureatów „Platynowego Lauru Pro Publico Bono” znalazł się Michał Czarski – marszałek Województwa
Śląskiego minionej kadencji. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Katowicach – jednostka organizacyjna samorządu
województwa otrzymała wyróżnienie w kategorii „osoba lub instytucja wspierająca rozwój gospodarki rynkowej lub
edukująca na potrzeby firm”. W uroczystości uczestniczyli marszałek Województwa Śląskiego Janusz Moszyński oraz
wicemarszałek Sławomir Kowalski. Licznie przybyli m.in. laureaci poprzedniej edycji, przedstawiciele środowisk
gospodarczych, naukowych, kulturalnych oraz samorządowych.
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